T.C.
SIRNAK iL OZEL iDARESI
Ruhsat ve Denetim Miidiirliigii

MADENCILIK FAALIYETLERI iCIN
ISYERI ACMA VE CALISMA RUHSATI

1-igyerinin adi ve unvani :Silopi Elektrik Uretim A.S.

:Sirnak lli Silopi ligesi Caligkan Beldesi Mevkii |

2-igyerinin adresi

3-Vergi dairesi ve numarasi :Silopi V.D. 770028 86 89

4-Madencilik faaliyetinin konusu :Asfaltit Madeni Ocagi ve Kirma Eleme Tesisi
5-Maden ruhsat numarasi :iR-12450
6-1/25.000 olgekli pafta adi :N48b3, N49a4, N49a3

7- isyeri agma ve calisma ruhsati koordinatlari:

1. Nokta

2. Nokta

3. Nokta

4. Nokta

 Saga (Y)

288804,5

289611,1

289070,8

288230,5

4135621,9

4135351,1

4134383,5

4134622,3

Yukari (X)

8-Ruhsat alani : 7552,51 Hektar

9-Calisma alani : 95,31 Hektar

9-isletme y6ntemi : Acik igletme Yéntemi

10-igyerinin GSM sinifi : 2. SINIF GSM

11-Verilig tarihi 1 2%8./11/2014

12-Sira No : 2008/0006

: Ruhsat Devri
(1 Devir: Ceytag Mad. Teks. San. Ve Tic. A.S.'den)
(2. Devir: Park Elektr. U/ Mad. San. Ve Tic. A.$.'den)

13-Verilis Nedeni




